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CJENIK

PLACANJE RACUNA

4b

Naknada po placenom racunu
Partneri za koje se obavlja placanje racuna po povoljnijoj naknadi
NACIN PLACANJA

Cijena vrijedi od 01.05.2021.

IZDAVATEU

GEN-I ZAGREB D.O.O.

ISTA D.O.O.

SBERBANK D.D. ZAGREB MC

ATLAS TURISTICKA AGENCIJA DD

RAIFFEISEN DOBROVOLJNI MIROVINSKI FOND

RAIFFEISEN ZATVORENI DOBROVOLJNI MIROVINSKI FOND
RAIFFEISEN ZDMF HRVATSKOG LIJECNICKOG SINDIKATA
RAIFFEISEN ZDMF NOVINAR

POSMRTNA PRIPOMOC - UDRUGA ZA SOLIDARNU POSMRTNU PRIPOMOC

E.ON PLIN D.O.O.

TROGIR HOLDING D.O.O.

VODOVOD | KANALIZACIJA D.O.O. SPLIT

GRADSKA PLINARA ZAGREB - OPSKRBA D.O.0O., pruzatelj usluge za
opskrbu plina na sljedeé¢im distribucijskim podruéjima:

ENERGO d.o.o., Rijeka za gradove Rijeka i Bakar

ENERGO METAN d.o.o., Samobor za grad Samobor

GRADSKA PLINARA BJELOVAR d.o.o., Bjelovar za grad Bjelovar
IVKOM-PLIN d.o.0., Ivanec za grad Ivanec i Novi Marof

KOPRIVNICA PLIN - distribucija plina d.o.o., Koprivnica za grad Koprivnicu

MONTCOGIM-PLINARA d.o.o., Sveta Nedelja za gradove Sveta Nedelja,
Jastrebarsko, Pleternica, Sisak, Karlovac i Ogulin

MOSLAVINA PLIN d.o.o., Kutina za gradove Kutina i Popovaca

PLIN d.o.o., Garesnica za grad Gares$nicu

PLIN VRBOVEC d.o.o., Vrbovec za grad Vrbovec

PLINKOM d.o.0., Pitomaca za opcinu Pitomaca

PLIN-PROJEKT d.o.o., Nova Gradiska za gradove Nova Gradiska i Novska
RADNIK-PLIN d.o.o0., Krizevci za grad Krizevci

GRADSKA PLINARA ZAGREB d.o.o. za gradove Zapresic¢ i Velika Gorica

@ SBERBANK

Pla¢anjem rac¢una na kiosku Tiska kupac prihvaéa Opce uvjete Banke za pruZanje platnih usluga

i terminski plan Banke dostupnim na: www.sberbank.hr

-NIJE moguée placanje racuna (pojedina¢nog) koji iznosi vise od 7.500 HRK (ukljucujuci i 7.500 HRK), a koji se ne odnose na reZije
-Racune koje uplaéuju pravne osobe NIJE moguce platiti

-Racune koje uplaéuju fizicke osobe na racun fizicke osobe NIJE moguce platiti

Datumi izvrSenja naloga:
e uplata, placanje racuna na kiosku Tiska do 15:00 h —>datum izvrsenja naloga ¢e biti isti radni dan™*

e uplata, placanje racuna na kiosku Tiska iza 15:00 h — datum izvr$enja naloga ¢e biti sljedeci radni dan**
** radni dan = ponedjeljak— petak

EENEEE
TISAK plus d.o.o.

GOTOVINA

NAKNADA PO
PLACENOM RACUNU

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
1,00 kn
1,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

3,50 kn

KARTICE

NAKNADA PO
PLACENOM RACUNU

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
1,00 kn
1,00 kn
1,00 kn
1,00 kn
1,50 kn
0,00 kn
1,00 kn
2,50 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

Nije moguce platiti rukom ispisane racune.

Slavonska avenija 11a, 10001 Zagreb

MB:4938828

OIB: 32497003047

Placanje racuna vrsi se gotovinom, Maestro i Mastercard karticom.



